
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 10086/2020 
Prot. n. 156624 del 09/10/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

Decreto n. 1103  
Prot. n. 156585 
Anno 2020 

 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo a.a. 2020/2021, 
emanato con D.R. n. 628, prot. n. 80610 del 10 giugno 2020; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 844 prot. n. 115836 del 13 agosto 2020 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso International Doctorate in Atomic and Molecular Photonics - ciclo 
XXXVI - afferente all’Area Scientifica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso INTERNATIONAL DOCTORATE IN ATOMIC AND 

MOLECULAR PHOTONICS – CICLO XXXVI, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 7 
Con borsa: 6  

1 - Università di Firenze 
5 - Laboratorio Europeo di Spettroscopie non Lineari (LENS) 

Senza borsa: 1 
 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

 

1. CALDINI Chiara  107/120 Vincitore con borsa  

2. BIANCONI Tommaso 106/120 Vincitore con borsa  

3. CAVICCHIOLI Luca 104,5/120 Vincitore con borsa  

3. ZOLFANELLI Lorenzo 104,5/120 Vincitore con borsa  

5. BRADY Niamh  104/120 Vincitore con borsa  

5. SIMONETTI Federica 104/120 Vincitore con borsa  

7. DONATI Ludovica 103/120 Vincitore senza borsa  

8. DONATO Simone  102/120 Idoneo Precede per minore età 

8. BIAGIONI Giulio  102/120 Idoneo Precede per minore età 

8. UMAIR Muhammad Alì 102/120 Idoneo  

11. ANTOLINI Nicolò  101,5/120 Idoneo  

12. RIBEZZO Domenico 101/120 Idoneo Precede per minore età 

12. ROJAS RODRIGUEZ Marta  101/120 Idoneo  

14. PIOPPI Leonardo 100,5/120 Idoneo  

15. MARRADI Marta  99,5/120 Idoneo Precede per minore età 

15. VINELLI Giuseppe 99,5/120 Idoneo  

17. SINGH Juhi 98,5/120 Idoneo Precede per minore età 

17. CAMBIOTTI Elena 98,5/120 Idoneo Precede per minore età 

17. CHICCHI Lorenzo 98,5/120 Idoneo  



2 
 

20. BECONI Giada   96,5/120 Idoneo  

21. COZZOLINO Luca 93,5/120 Idoneo  

 

 

Firenze, 9 ottobre 2020 

 
                  
 
         La Dirigente dell’Area 
                  F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
            IL RETTORE 

                    F.to Prof. Luigi Dei 


